
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Suunnittelualue (ehyt punainen viiva) 

  Lähivaikutusalue (punainen katkoviiva) 

 

 

 

 

 
 

 
Suunnittelualue 
 

Suunnittelualue sijaitsee noin kilometrin etäisyydellä 

Hervannan aluekeskuksesta ja noin 9 km päässä 

kaupungin keskustasta. Kaavamuutos käsittää 

pysäköintikorttelin 7125 ja katualueita. Alue rajautuu 

pohjoisessa ja lännessä Orivedenkatuun, idässä 

Valtaraittiin ja etelässä Tarjanteenpolkuun. Alueen 

yhteydessä sijaitsee maanalainen 

väestösuojakallioluolasto. Tampereen valtuusto on 

hyväksynyt raitiotien rakentamispäätöksen ja sen mukaan 

Insinöörinkadulle on suunniteltu lähin raitiotiepysäkki. 

 

LPA-kortteli 7125 on pinta-alaltaan 0,84 ha. Alueella on 

naapuruston autopaikkoja rakennuslupien ja sopimusten 

mukaan 337 sekä maanalaiseen kalliosuojaan menevien 

kuilujen tekniset rakennukset. 

 

Maanomistus 

Kaava-alue on Tampereen kaupungin omistuksessa. 

 

Hankekuvaus ja tavoitteet  

Hervannassa keskeisellä paikalla oleva pysäköintialue on 

tarkoitus kehittää laadukkaaksi erityyppistä ja monipuolista 

asumista sisältäväksi täydennysrakentamisen 

palvelukortteliksi ja pilottiprojektiksi, jossa erityisesti 

ikääntyvän väestön tarpeet on huomioitu. Vieressä 

sijaitsevaa Keinupuiston palvelukeskusta on tarkoitus 

laajentaa ryhmäkotimuotoisella tehostetulla 

palveluasumisella Tampereen kaupungin 

palveluverkkosuunnitelman mukaisesti. 

Tampereen kaupungin kiinteistötoimi on esittänyt 

asemakaavamuutoksen vireille laittamista Hervannassa 

LPA-tontille 837-065-7125-2. Tavoitteena on pilotoida 

Hervannan pysäköintialueiden laadukasta kehittämistä 

mahdollistamalla sosiaalitointa ja terveydenhuoltoa 

palvelevien rakennusten sekä asuinkerrostalojen 

rakentaminen ja niiden toiminnallinen yhteen liittäminen 

naapuritontin Vanhuspalveluyhdistyksen palveluasuntoja 

sisältävän Keinupuistokeskuksen yhteyteen. Lisäksi 

tavoitteena on sijoittaa tähän pysäköintikortteliin jo 

kaavoissa osoitetuille viiden korttelin autopaikoille 

rakenteenteellinen pysäköintiratkaisu siten, että 

hankkeessa on mahdollista toteuttaa niiden lisäksi myös 

uudet vaadittavat autopaikat tontilla 7125-2. Kaupungin 

tavoitteena on palveluasumisen lisäksi mahdollistaa myös 

muuta asumista kortteliin, jotta saataisiin rakennusoikeuden 

arvolla rakenteellisten autopaikkojen kustannuksia katettua. 

Lähtökohdat 

Pirkanmaan 1. maakuntakaavassa (vahvistettu 29.3.2007) 
suunnittelualue on taajamatoimintojen aluetta (A).   
 
Tampereen kantakaupungin 12.12.2000 vahvistetun 

yleiskaavan mukaan alue on kerrostalovaltaista 

asuntoaluetta (AK). 

Kantakaupungin yleiskaava 2040 tulee korvaamaan 

alueella voimassa olevat yleiskaavat. Yleiskaavaehdotus 

on hyväksytty valtuustossa 15.5.2017. Suunnittelualue on 

osoitettu yleiskaavaehdotuksessa keskustatoimintojen 

alueeksi (C). Alue kuuluu kehitettävään 

kaupunkirakenteelliseen kokonaisuuteen sekä yleiskaavan 

täydennysalueeseen. 

Kaavamuutosalueella on voimassa 12.1.2000 hyväksytty 

asemakaava numero 7613. Kortteli 7125 on osoitettu 

autopaikkojen korttelialueeksi (LPA). Kerrosluku on I. 

Tehokkuusluku e=0.60, joten rakennusoikeutta on 5060 k-

m2. Kortteleiden 7121 - 7124, 7126 autopaikkoja saa 

sijoittaa alueelle seuraavasti: 75 ap (7121), 80 ap (7122), 

74 ap (7123), 82 ap (7124), 43 ap (7126) eli yhteensä 354 

ap. Nykyiset pysäköintipaikat on tarkoitus säilyttää, mutta 

niiden tasoa parannetaan muuttamalla ne 

kansipysäköinniksi.  
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Kaavan suunnittelualue ja lähivaikutusalue 
 

 



Asemakaavan vaihe 

 

 

Osallistumis- ja vuorovaikutusmenettelyt 

Mielipiteet ja muistutukset voi jättää kohdan tiedottaminen 

ja yhteystiedot mukaisesti. 

 Vireilletulo: Aloitusvaiheessa asemakaavamuutos 

kuulutettiin vireille ja osallistumis- ja 

arviointisuunnitelma ja valmisteluaineistoa kuulutettiin 

nähtäville ajalle 2.3.–23.3.2017. Osallistumis- ja 

arviointisuunnitelmasta jätettiin mielipiteitä 10 kpl ja 

kommentteja 6 kpl nähtävilläoloaikana. Hankkeesta 

järjestettiin yleisötilaisuus 6.3.2017 Hervannassa 

Keinupuistokeskuksessa, Orivedenkatu 28. 

 

 Valmisteluvaihe: Asemakaavan muutosta valmisteltiin 

saadun palautteen, käytyjen neuvottelujen ja tehtyjen 

selvitysten pohjalta.  Asemakaavan valmistelun 

nähtävilläoloaika on 14.9.-5.10.2017. Yleisötilaisuus 

pidetään 3.10.2017 Keinupuistokeskuksessa. 

Asemakaavan valmisteluaineistosta voi jättää 

mielipiteitä ja kommentteja nähtävilläoloaikana. 

 

 Ehdotusvaihe: Asemakaavamuutos valmistellaan 

ehdotukseksi saadun palautteen, käytyjen 

neuvottelujen ja tehtyjen selvitysten pohjalta.  

Asemakaavaehdotuksen käsittelyn, kuulutuksen ja 

nähtävilläoloajan arvioidaan ajoittuvan marras-

joulukuulle 2017. Asemakaavaehdotuksesta voi jättää 

muistutuksia ja lausuntoja nähtävilläoloaikana. 

 

 Hyväksyminen: Asemakaavaehdotuksen hyväksyy 

kaupunginvaltuusto arviolta tammikuussa 2018. 

Hyväksymispäätöksestä on 

muutoksenhakumahdollisuus. 

 

 

 

Laadittavat suunnitelmat ja selvitykset 

Kaavaa laadittaessa tutkitaan mm. hankkeen 

kulttuuriympäristön arvojen selvittäminen sekä hankkeen 

kaupunkikuvallinen sopivuus, selvitetään mahdollisen 

liikenteen vaikutuksia ja hulevesien hallintaa. 

 

Kaavan vaikutusten arviointia varten arvioidaan hankkeen 

toiminnallisia, sosiaalisia, taloudellisia ja liikenteellisiä 

vaikutuksia kuten myös ympäristöllisiä, terveydellisiä, 

kulttuurisia sekä turvallisuuteen liittyviä vaikutuksia. 

Aineistot ovat kaavan liitteinä vaiheittain. 

 
Vaikutukset arvioidaan 

1. ihmisten elinoloihin ja elinympäristöön 

2. kaupunkikuvaan ja rakennettuun ympäristöön 

3. luonnonoloihin, maaperään ja luonnonvarojen käyttöön  
4. yritysvaikutuksia 
 

Osalliset 

 Kaavamuutoksen hakija  

 Lähikortteleiden 7121 - 7126 asukkaat, joita hanke 

koskee 

 Ruokakesko Oy/ K-Market Herkkupuoti 

 Naapurikiinteistöjen omistajat ja asukkaat 

(lähivaikutusalue) 

 yhteisöt ja alueella toimivat yritykset 

 Kaupungin eri toimialat, viranomaiset ja liikelaitokset  

 Ympäristöterveys 

 Pirkanmaan ELY-keskus 

 Pirkanmaan Liitto 

 Pirkanmaan maakuntamuseo 

 Pirkanmaan pelastuslaitos 

 Tampereen vanhuspalveluyhdistys ry 

 Tampereen Kotilinnasäätiö 

 Tampereen Hervantalaiset ry 

 Yhdessä selviytymisen tuki ry 

 Vanhusneuvosto 

 Vammaisneuvosto 

 

Muut ilmoituksensa mukaan 

 

 

Tiedottaminen ja yhteystiedot 

Aineistojen nähtävillä pidosta tiedotetaan kuulutuksilla, 

jotka julkaistaan Aamulehdessä, kaupungin virallisella 

ilmoitustaululla (keskusvirastotalo, os. Aleksis Kiven katu 

14–16 C) ja kaupungin internet-sivuilla osoitteessa 

www.tampere.fi. 

Nähtävillä olevaan kaava-aineistoon voi tutustua 

Palvelupiste Frenckellissä, os. Frenckellinaukio 2 B. 

 

Mielipiteet, muistutukset ja lausunnot: 

Tampereen kaupunki, Kirjaamo, PL 487,  

Tampere 33101.  

Käyntiosoite: Puutarhakatu 6, 33210 Tampere. 

Sähköpostiosoite: kirjaamo@tampere.fi. 

  

Kaavoitusviranomainen: 

Tampereen kaupunki 
Yhdyskuntalautakunta 
 
Kaavan laatija: 

Tampereen kaupunki 

Kaupunkiympäristön suunnittelu  

Asemakaavoitus 

 

Asiaa hoitaa: 

projektiarkkitehti Aulikki Graf 

Puh. 040 800 7211 

etunimi.sukunimi@tampere.
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